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Nazwa

Monitor wielkoformatowy NEC MultiSync®
P495-MPi4

Cena 10 598,52 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC MultiSync® P495-MPi4LCD 49" Professional Large Format Displays (incl. NEC MediaPlayer)

Poziom zamglenia Pro

Godziny pracy 24/7

Jasność [cd/m²] 700

Rozdzielczość 3840 x 2160

Kod produktu 60005377

Gdy precyzja obrazu ma najwyższe znaczenie

Piąta generacja urządzeń NEC MultiSync® z serii P oferuje najlepszą wydajność w swojej klasie oraz

zestaw zaawansowanych funkcji o zasadniczym znaczeniu dla funkcjonowania firmy. Do użycia wszędzie

tam, gdzie nie można sobie pozwolić na kompromisy w zakresie precyzji obrazu i niezawodności przy

całodobowej pracy przez 7 dni w tygodniu.

Wysoka jasność na poziomie 700 cd/m2 w połączeniu z wysokowydajnym filtrem zamglenia zapewniają

wyjątkową czytelność bez przeszkadzających odbić, nawet w warunkach jasnego otoczenia. Pomimo

smukłego, eleganckiego profilu wysokiej jakości konstrukcja wytrzymuje trudy użytkowania w

przestrzeniach publicznych, a całkowicie metalowa obudowa spełnia warunki niepalności. Fabrycznie

zainstalowany odtwarzacz NEC MediaPlayer pozwala cieszyć się doskonałymi treściami bezpośrednio po

podłączeniu urządzeń i odtwarza materiały wymagane w konkretnych zastosowaniach: filmy wideo,

grafiki, dokumenty HTML lub zawartość dowolnego obsługiwanego systemu zarządzania treściami

(CMS).

Monitory NEC z serii P zapewniają najlepszą wizualizację w sterowniach i na liniach produkcyjnych,

udostępniają czytelne informacje pasażerom i ułatwiają odnajdywanie drogi. Gwarantują przy tym

bezpieczne i długotrwałe użytkowanie z jednoczesnym utrzymaniem parametrów dopasowanych do

konkretnych zastosowań.

Korzyści

Szeroka paleta barw – technologia panelu wysokiej wydajności zapewnia szersze spektrum barw, a



przez to doskonałe doznania wizualne

Intuicyjne rozwiązania Plug & Play – użytkownicy mogą łatwiej tworzyć zachwycające materiały

gwarantujące immersyjne doznania wizualne w czasie rzeczywistym, nawet jeśli nie mają

zaawansowanych umiejętności w zakresie obsługi cyfrowych treści informacyjno-reklamowych.

Instalowanie oprogramowania innych firm – można rozszerzyć funkcjonalność odtwarzacza NEC

MediaPlayer o dodatkowe aplikacje lub nawet przełączać się z odtwarzacza NEC MediaPlayer

bezpośrednio na preferowane systemy zarządzania treściami (CMS).

Wszystko pod kontrolą – pojedynczy interfejs wystarcza do zarządzania zarówno odtwarzaczem NEC

MediaPlayer, jak i bezpośrednio wyświetlaczem, poprzez sieć lub za pomocą pilota zdalnego sterowania.

Bezbłędna czytelność – brak odbić od okien i innych źródeł światła eliminuje problemy z widocznością

treści informacyjno-reklamowych oraz prezentacji w salach konferencyjnych
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